Nutrien

Ag Solutions-
MUCHEA CATTLE REPORT 14t: November 2022

Nutrien Livestock reports 1604 cattle sold at Muchea Monday 14th November
with Nutrien selling 1101 of these. Heavy local bulls eased 10c/kg whilst all
other bull categories were firm to dearer. Heavy pastoral steers remained equal
and good quality pastoral steers 300-400kg lifted due to an extra competitor.
Good quality new seasons steers eased 10c/kg whilst heifers were equal.
Pastoral heifers were again mixed in quality with values unchanged. A very good
penning of local heavy and medium weight cows saw values lift 20c/kg with
lightweights unchanged.

Representative Prices

Coonabidgee Grazing Co-Gingin

10 Angus Steers 506kg@418c/kg =$2115
Sunblade Holdings P/L-Meekatharra

6 Santa Steers 558kg@346¢c/kg =$1931
6 Santa Steers 672kgw348c/kg =$2339
Algeri Family Trust-Byford

9 Murray Grey Steers 332kgwS558c/kg =$1853
11 Murray Grey Steers 304kg@558c/kg =$1696
10 Murray Grey Heifers 326kgw502c/kg =$1637
RA Adam-Ravenswood

8 Angus Steers 407kg@w540c/kg =$2198
Linsmau Stud-Bullsbrook

11 Limo x Sh/Horn Steers  364kg@S576¢/kg =$2097
6 Limo x Sh/Horn Heifers 320kg@w518c/kg =$1658
LM & DG Smith- Gidgegannup

12 Angus Steers 382kg@560c/kg =$2139
NW Smith-Gingin

11 Angus Steers 303kgw566¢/k =$1715
8 Angus Steers 289kg@580c/kg =$1676
11 Angus Heifers 294kg@478c/kg =$1405
Vispo Holding P/L-Bullsbrook

11 Angus Bulls 223kg@568c/kg =$1267
Kayanaba Grazing Co-Dandaragan

9 Angus Cows 781kg@300c/kg =$2343
12 Angus Cows 715kg@314c/kg =$2245
9 Angus Cows 634kg@326¢c/kg =$2067
F.A Grigson & Sons- Jurien Bay

9 P/Hereford Bulls 327kgw412c/kg =$1347
2 P/Hereford Cows 682kg@304c/kg =$2073
Auctioneer

Brad Keevers
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MUCHEA CATTLE REPORT

Date: 14th November 2022
Total Yarded: 1604

Nutrien Yarding: 1101
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg

liveweight
Local Steers 200 — 300kg 20 550-590
Local Steers 301 — 400kg 10 540-576
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 -400kg | 50+ 350-460 (QUALITY)
Local Heifers 200 — 300kg = 470-520
Local Heifers 301 — 400kg = 470-520
Pastoral Heifers 200 — 300kg = 220-350
Pastoral Heifers 301 — 400kg = 300-320
Heavy Steers 400kg+ = 320-480
Heavy Heifers 400kg+ NY
Heavy Cows 20 290-326
Medium Cows 20 270-300
Light Cows = 170-250
Local Heavy Bulls 750kg+ 10 270-320
Local Medium Bulls 321 — 450kg 390-420
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls = 250-320
Pastoral Medium Bulls 20+ 370-480
Pastoral Light Bulls 10 380-500
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